
หนาที่ 1 จาก 2

หน.

พุฒิพงศ กฤษณ ประจวบ สวนฯ

08.30 น.  รวมการสัมมนารับฟงความคิดเห็นของ หองแกรนดบอลรูม  มอบ หน.สนจ.

 ประชาชน โครงการศึกษาความเหมาะสมและ รร.เชียงใหมฮิลล

 ออกแบบระบบรถไฟรางคู ชวงเดนชัย-เชียงใหม

09.00 น.  ประธานเปดงานเวิรคช็อป "Smart Chiang-Mai - คุณประจิน รร.เชียงใหมออคิด  มอบ ปลัดจังหวัด

 Health City" 084-66444828

09.30 น.  ประชุมขับเคลื่อนและติดตามนโยบายของ หองมัฆวานรังสรรค ชุดสากลนิยม   
 รัฐบาลและภารกิจสําคัญของ มท. สโมสรทหารบก กรุงเทพฯ ไวทุกข (สูท)

10.00 น. ประธานการประชุมคณะกรรมการมูลนิธิสงเสริม หองประชุมที่ทําการปกครอง  ผวจ. มอบ/

 กีฬา จว.ชม. จว.ชม. ปลัดจังหวัด

10.00 น.  รวมพิธีเปดและกลาวตอนรับ รมว .อุตสาหกรรม หองแกรนดนันทา  ผวจ. มอบ

 ในกิจกรรม Rord Show เพื่อประชาสัมพันธ รร.ฮอลิเดย อินน

 กองทุนพัฒนาเอสเอ็มอีตามแนวประชารัฐ

11.00 น.  ประธานพิธีเปดโครงการบําบัดฟนฟูฯ คาย- หองประชุมกองรอย อส.จ.ชม.  มอบ ปลัดจังหวัด

 ศูนยขวัญแผนดิน จว.ชม. รุนที่ 6 ที่ 1

11.30 น.  เอกอัครราชทูตฟนแลนด ประจําประเทศไทย หองรับรอง ผวจ.ชม.  ผวจ. มอบ

 เขาเยี่ยมคารวะ

วาระผูบริหาร

วันศุกรที่    2   มิถุนายน   2560

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ



หนาที่ 2 จาก 2

หน.

พุฒิพงศ กฤษณ ประจวบ สวนฯ

วันศุกรที่    2   มิถุนายน   2560

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ

13.00 น.  ผูบริหาร บ.พานาคอฟฟ จํากัด เขาพบเพื่อหารือ คุณภรณศมน หองรับรอง สนจ.ชม.  ผวจ. มอบ

 โครงการสรางโรงงานและศูนยเรียนรูกาแฟ 081-6414442

 The Coffeenery

13.30 น.  บ.แกมมาโก เขาพบเพื่อชี้แจงรายละเอียดการ คุณจินดา หองรับรอง ผวจ.ชม.  ผวจ. มอบ

 จัดการแขงขันโอลิมปกหุนยนต ประจําป 2561 086-6987249

 ระดับนานาชาติ

13.30 น.  ประธานการประชุมคณะอนุกรรมการจัดระบบ หองประชุม 3 ชั้น 3  ผวจ. มอบ/

 การจราจรทางบกจังหวัดเชียงใหม (อจร.) ปลัดจังหวัด, หน.สนจ.

13.30 น.  ประธานการประชุมคณะอนุกรรมการบริหาร หองประชุม สปพด.  มอบ พมจ.

 กองทุนคุมครองเด็ก จว.ชม.

18.30 น.  ประธานพิธีเปดเทศกาลภาพยนตรสหภาพยุโรป โรงภาพยนตรเอสเอฟเอ็กซ  ผวจ. มอบ

 2560 ที่ จว.ชม. ซีเนมา ชั้น 5 เมญา


	วันศุกร์

